
Agonès Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Croisement Assas 130 4 4

Ste Croix de Quintillargues 110 3 7

Vacquières 105 9 16

Claret 163 6 22

Côte de Claret 328 6 28

Ferrières les Verreries 284 7 35

Croisement D1 186 6 41

St Bauzille de Putois 129 3 44

Agonès 143 2 46

Croisement du Karting 166 2 48

Brissac 143 3 51

Pont de St Et. d'Issensac 116 6 57

Côte de St Et. d'Issensac 327 6 63

Notre Dame de Londres 192 5 68

Côte de Notre Dame de L 217 2 70

Pied du Pic St Loup 189 3 73
Le Pic St Loup 244 1,5 74,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 82,5

SAMEDI 2 JANVIER 2016 à 13h15

DIMANCHE 3 JANVIER 2016 à 8h30
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Cannes Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

St Bauzille de Montmel 113 9 9

Mas de Martin 77 4 13

Côte du Mas Martin 126 3 16

Carnas 90 5 21

Sardan 56 5,5 26,5

Sérignac 100 4 30,5

Cannes 80 3 33,5

St Théodorit 128 6 39,5

Canaules 104 6 45,5

Villesèque 128 5 50,5

Sauve 100 6 56,5

Quissac 80 6,5 63
Vacquières 110 12 75

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 12 87

SAMEDI 9 JANVIER 2016 à 13h15

DIMANCHE 10 JANVIER 2016 à 8h30
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Le Col du Rédarès Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 151 5 5

Valflaunès 152 1 6

Côte de Valflaunès 317 6 12

Le Causse 328 7,5 19,5

Pompignan 180 4 23,5

St Hippolyte du Fort 163 9 32,5

Col du Rédarès 381 8 40,5

Pailhès 425 2,5 43

Monoblet 310 4 47

Durfort 166 7 54

Sauve 100 6 60

Quissac 100 5 65

Brouzet les Quissac 120 6 71

Vacquières 100 5 76

Babara 110 5 81
Fontanès 105 4 85

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 89

GROUPE 2 

SAMEDI 16 JANVIER 2016 à 13h15

DIMANCHE 17 JANVIER 2016 à 8h30
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La Cadière Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunès 105 5,5 5,5

Côte de Valflaunès 103 6 11,5

Le Causse 80 6 17,5

Pompignan 100 5,5 23

Le Dolmen 97 4,5 27,5

St Hippolyte du Fort 163 4,5 32

La Cadière 230 4 36

Ste Bauzille de Putois 134 9,5 45,5

Croisement d986/d107 e 188 3 48,5

Chemin des Verriers point haut 290 5 53,5

Croisement d107e/d1e 267 1 54,5

Ferrières les Verreries 284 2 56,5

Le Causse 328 6 62,5

Haut de Côte de Valflaunès 317 7,5 70
Valflaunès 151 6 76

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 80

SAMEDI 23 JANVIER 2016 à 13h15

DIMANCHE 24 JANVIER 2016 à 8h30
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Lézan Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Vers ASSAS 110 5 5

Ste Croix de Quintillargues 105 3 8

Fontanès 105 2 10

Vacquières 103 8 18

Carnas 90 5 23

Sardan 56 5 28

Bragassargues 102 6 34

Canaules 125 6 40

Lézan 130 5 45

Lédignan 130 5 50

St Théodorit 130 5 55

Cannes 65 7 62

Sardan 56 6 68

Carnas 90 5 73

Vacquières 103 5 78
Fontanès 105 8 86

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 90

SAMEDI 30 JANVIER 2016 à 13h15

DIMANCHE 31 JANVIER 2016 à 8h30
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